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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MRTN ApS

Randersve 513

8380 Trige

e-mailadresse: martin@net-import.dk
CVR-nr: 35638148

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning
Arsrapporten er aflagt i overnsstemmelse med &rsregnskabsl oven samt danske regnskabsstandarder.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsrapporten giver et
retsvisende billede af selskabets akiver, passiver, finansielle stilling samt resultat pr. 31/12-2017

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Aarhus, den 01/02/2019

Direktion

Martin Lykke Madsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter:
Selskabets formal er at drive handelsvirksomhed ved kb og salg af udstyr og tilbeher til bilbranchen, samt
lokale udlgjning.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Udvilklingen er forlgbet som forventet og en af hovedaktiviteterne er nu, efter arets ejendomsanskaffel se,
ogsa lokale udlejning

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen naevnevaardige forhold

CVR-nr. 35638148



Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
kr.
N[ 1000015 51 0 o o SRS 258.683
ProduktionsOmMKOSININGEY .......coveieiiieie e -2.684
Bruttoresultal ..o 255.999
DistributionsomKOoStNiNGEr .......cccovvviiieieeee e 0
AdministrationSoOMKOSININGEr  ......oveiiiiereeeeee e -132.971
Andre driftSiNAtEEgLEr .......cccceveeieciere e
Andre driftSOmMKOStNINGEr ......cecoveiiecece e -10.336
Resultat af ordinaer primaar drift ..o, 112.692
Andre finansielle indteegter fratilknyttede virksomheder ..............
Andrefinansielle indtaagter .........cccocvveiecececcecese e
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......oovvveiiieiece e,
Ordinaert resultat far skat .......ccoceevvvienieniecer e, 112.692
SKat af AretSTESUILAL .......ccvevevevereiereieie e e -24.772
y = EY = V1L - OO 87.920
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............c.cccceuee.... 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0
OVErf@rt reSUItaL .......ccceeveeveeeeee e 87.920
LAl e 87.920
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2017

kr.
410.396
-243.926

166.470

0
-112.842
29
-51.589

2.068

0
0
0

2.068
-455
1.613

1.613
1.613

CVR-nr. 35638148



Balance 31. december 2018

Aktiver

(€707010 |11Y/1 | I
Immaterielle aktiver i alt

Grunde og bygninger .................
Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle aktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle aktiver i alt

Langfristede aktiver i alt

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccooeveiiiinnnens
Igangvaaende arbejder for fremmed regning .........ccccoveeeveeiieenens
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..o
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...

Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger ................
Kortfristede aktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2018
kr.
0

0
1.244.662

1.244.662

o O O

1.244.662

64.492

o O O O o

64.492
0

0
46.365
110.857

1.355.519
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2017

=~
=

©O O 00O O OO0 oOo o o.

o O o O

36.369
0

0

0

0
121.000

157.369
0
0
368.524
525.893

525.893
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ....cccoooviiiiiece e
ANArEIrESEIVEN ..ottt st eere s
OVErfart reSUItal ......cceveereee e
Fordag til udbytte ........coveiiieeeeeeeee e

Egenkapital i @lt ....cooeeieeeee s

Udskudt skat

Gadd til realKreditinSttULLEr ...
Gaadd LIl DANKET ...ttt eee e e
Skyldig SelSKassKat ........cccceeeeeeieieiere s

Langfristedeforpligtelser i alt .......ccoooveeviienecceeee e,

Gadd til real KreditinStitutter ........ccoccoveeieeiieeeeeee e
Gadd til DANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......coevevvevveceveenieenen,
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...
Skyldig SelSkabsskat ........ccoccveieiieiieiecese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordlag til udbytte for regnskabSAret ..........c.ccoeveveeeveveeeeveeeeeeennes

Kortfristedeforpligtelser i alt ......ccooveiiieiiiciiee e

Note

2018
Kkr.
50.000
463.816
95.857
0

609.673

0
709.697
0
0

709.697

36.149

745.846

1.355.519
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2017
kr.
50.000
427.053
8.392

0

485.445

O OO0 O OO OoOo

21.000

19.448
0
40.448

40.448

525.893
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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